clésia: et docuerunt turbam multam, ita ut cognominarentur primum Antiochiae discipuli, Christiáni. Erant autem in Ecclesia, quae erat Antiochiae, prophetae et doctóres, in quibus Bárnabas, et Simon, qui vocabatur Niger, et Lúcius Cyrenénsis, et Mánahen, qui erat Heródis Tetrárchae collactáneus, et Saulus. Ministrántibus autem illis Dómino, et jejunántibus, dixit illis Spíritus Sanctus: Segregáte mihi Saulum, et Bárnabam in opus, ad quod assúmpsi eos. Tunc jejunántes, et orántes, imponentésque eis manus dimiserunt illos.

Graduale. Ps. 18, 5 et 2.

In omnem terram exívit sonus eórum: et in fines orbis terrae verba eórum. V. Coeli enarrant glóriam Dei: et ópera mánuum ejus annúntiat firmaméntum.

Allelúja, allelúja. V. Joan. 15, 16. Ego vos elégi de mundo, ut eátis, et fructum afferátis: et fractus vester máneat. Allelúja.

† Sequéntia s. Evangélii sec. Matth. c. 10, 16-22.

In illo témpore: Dixit Jesus discíplis suis: Ecce

zváni křestány. Byli pak v Antiochii při tamnější církvi proroci a učitelé, mezi nimi Barnabáš a Šimon, přijmím Niger, a Lucius z Kyreny, a Manahen, jenž byl spolu vychován s tetrarchou Herodem, a Šavel. Když oni konali Pánu služby Boží a se postili, řekl jim Duch Svatý: Oddělte mi Barnabáše a Šavla k dílu, ke kterému jsem je povolal. Tu postivše a pomodlivše se a vloživše na ně ruce, propustili je.

Sv. Barnabáš, jak lze ze Čtení viděti, byl samým Duchem Svatým povolán pro úřad apoštolský. Od těch dob provázal sv. Pavla na jeho apošt. cestách a ve věrné práci s ním obracel pohany na víru.

Stupňový zpěv. Ž. 18.

Do celé země vyšel hlas jejich a na konec okrsku zemského jejich slova. V. Nebesa vypravují slávu Boží a obloha zvěstuje dílo rukou jeho.

Aleluja, aleluja. V. Jan 15, 16. Já jsem vás vyvolil ze světa, abyste šli a užitek přinášeli, a užitek váš, aby zůstával. Aleluja.

† Slova sv. Evangelia podle Matouše. 10, 16-22.

Za onoho času Pán Ježíš řekl učedníkům svým:

ergo mitto vos sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbae. Cavete autem ab hominibus. Tradent enim vos in conciliis, et in synagogis suis flagellabunt vos: et ad praesides, et ad reges ducemini propter me in testimonium illis, et gentibus. Cum autem tradent vos, nolite cogitare quomodo, aut quid loquamini: dabitur enim vobis in illa hora quid loquamini. Non enim vos estis qui loquamini, sed Spiritus Patris vestri, qui loquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in mortem, et pater filium: et insurgent filii in parentes, et morte eos afficient: et eritis odio omnibus propter nomen meum: qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit. Credo.